

## Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"

(таблица выводится автоматически)

618623, Пермский край, Чердынский район, п.Рябинино, ул.Коммунистическая,1; Ерхан Людмила Никифоровна; факс (34240)2-35-48, тел.(34240)2-35-50, e-mail:riabinino@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
595600325890	56800132	4210007	80.10.1	57256846001

## Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранения продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>МАДОУ "Детский сад "Рябинка"</b>																								
1	Заведующий детским садом									2		2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по кадрам									2		2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер									2		2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель заведующего детским садом (по методической работе)									2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Педагог-психолог									2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
6	Учитель-логопед									2		2	3.1	1	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Инструктор по физической культуре											2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
8а	Воспитатель (ул.Советская,9)											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8-1а (8а)	Воспитатель (ул.Советская,9)											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9а	Воспитатель (ул.Коммунистическая,1)											1	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
9-1а (9а)	Воспитатель (ул.Коммунистическая,1)											1	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
10а	Помощник воспитателя (ул.Советская,9)											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-1а (10а)	Помощник воспитателя (ул.Советская,9)											2	2	2	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессия, должности)	Классы условий труда											Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда										тяжесть труда
11а	Помощник воспитателя (ул.Коммунистическая,1)									2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11-1а (11а)	Помощник воспитателя (ул.Коммунистическая,1)									2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий хозяйством									2	3.1	2	2	3.1	1		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13а	Повар	2								2	3.1	2	2	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13-1а (13а)	Повар	2								2	3.1	2	2	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Оператор котельной	2								2	2	2	2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2								2	2	2	2	2	2	соотв.	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Сторож (вахтер)									2	2	1	2	2	1		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии:

Заведующий хозяйством \_\_\_\_\_ (подпись) Череднюк О.Ю. \_\_\_\_\_ (дата)  
(должность) (подпись) Ф.И.О.

Члены аттестационной комиссии:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) Емельянова О.Ю. \_\_\_\_\_ (дата)  
(должность) (подпись) Ф.И.О.

Ведущий специалист \_\_\_\_\_ (подпись) Манкина Т.В. \_\_\_\_\_ (дата)  
ООО "Уралтеханалит" (подпись) Ф.И.О.